
                                                                                                                                

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SOVIZZO
Via V. Alfieri, 3 - 36050 SOVIZZO (VI)

TEL: 0444/551121 - 0444/536507 - FAX: 0444/378560
C.F. 95056500242 - COD. MECC.: VIIC83700N

PEO: viic83700n@istruzione.it - PEC: viic83700n@pec.istruzione.  it  
SITO WEB: http://www.icsovizzo.edu.it

DETERMINA  PRODROMICA  PER ALL’AVVIO DELLE  PROCEDURE FINALIZZATE  ALL’INDIVIDUAZIONE  DI
FIGURE  PROFESSIONALI  ESPERTI  e  TUTOR,  INTERNE  ALL’AMMINISTRAZIONE  SCOLASTICA,  PER  LO
SVOLGIMENTO  DI  PERCORSI  POMERIDIANI  NON  COINCIDENTI  CON  L’ORARIO  DI  SERVIZIO,  DA
CONTRATTUALIZZARE AI SENSI DELL’ART. 45 DEL CCNL (ORE AGGIUNTIVE), DELL’EX ART.35 DEL CCNL
(COLLABORAZIONE PLURIMA) 

Linea di investimento M4C1I3.1 - Nuove competenze e nuovi linguaggi
Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-31767
CUP: I84D23001810006
Titolo del progetto: Una scuola attiva per formare i futuri cittadini digitali europei 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
TENUTO CONTO del finanziamento da parte dell’UE e all’iniziativa Next Generation EU (Reg. (UE) 2021/241

art. 34);

VISTA la necessità del rispetto di target e milestone fissati dal progetto;

VISTO l'accordo di concessione prot.n. 520 del 06.02.2024 regolarmente firmato dal Dirigente Scolastico e
dal  Coordinatore  dell’Unità  di  Missione  che  costituisce  formale  autorizzazione  all’avvio  del  progetto  e
contestuale autorizzazione alla spesa;
VISTO il decreto di nomina a Rup 4064 – 23/10/2024

RITENUTO per quanto sopra di poter procedere con la individuazione di professionalità INTERNE/ESTERNE

per la realizzazione di percorsi  pomeridiani di formazione sulle materie STEM rivolte agli studenti di scuola
primaria e secondaria di primo grado;

DETERMINA

DI  AVVIARE  una  procedura  di  selezione  comparativa,  attraverso  la  valutazione  dei  curriculum,  per  la

selezione delle seguenti figure professionali INTERNE/ESTERNE per il sopracitato percorso.

Compenso orario = 79,00 euro/ora per gli esperti e 34 euro/ore per i tutor omnicomprensivi di ogni onere e

ritenuta  da  liquidare  a  seguito  di  erogazione  del  finanziamento  per  i  corsi  rivolti  agli  studenti (linea  di

intervento A) 

Periodo di svolgimento dei percorsi = da novembre 2024 ed entro il 15 maggio 2025.                   

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Cinzia Masella

1

VIIC83700N - A83C979 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004403 - 12/11/2024 - IV - I

Firmato digitalmente da CINZIA MASELLA


	CUP: I84D23001810006
	LA DIRIGENTE SCOLASTICA


		2024-12-01T21:28:40+0100
	CINZIA MASELLA




